

2007-02-07

LS 0701-0082

Landstingsstyrelsen

Ändring av reglemente för landstingsstyrelse och nämnder samt tillägg till delegationsordning för landstingsstyrelsen

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Landstingsdirektören föreslår ändring av reglemente för landstingsstyrelse samt tillägg till delegationsordning för landstingsstyrelsen.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen *dels* föreslå landstingsfullmäktige besluta

att godkänna ändring av reglemente för landstingsstyrelse och nämnder enligt vad som framgår av bilaga

dels för egen del besluta

att godkänna tillägg till delegationsordning för landstingsstyrelsen enligt vad som framgår av bilaga.

De förändringar som görs i reglementet är en följd av att ansvaret för naturbruksskolorna överförts från kultur- och utbildningsnämnden till landstingsstyrelsen. I avvaktan på att delegationsbestämmelserna för utskotten fastställs har landstingsstyrelsen ansvaret för naturbruksskolorna.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

Bilaga

Förslag till ändrat reglemente för landstingsstyrelse och nämnder samt tillägg till delegationsordning för landstingsstyrelsen

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsfullmäktige beslöt i december 2006 att överföra ansvaret för naturbruksskolorna från kultur- och utbildningsnämnden till landstingsstyrelsen. Detta medför att smärre ändringar måste göras i reglementet för landstingsstyrelse och nämnder. Delegationsordningen för landstingsstyrelsen bör också kompletteras med anledning av landstingsstyrelsens nya uppgifter. I avvaktan på att delegationsbestämmelserna för utskotten fastställs har landstingsstyrelsen ansvaret för naturbruksskolorna.

De ändringar som beslutet medför har markerats med streck i kanten i bilagorna.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 26 januari 2007 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* godkänna ändring av reglemente för landstingsstyrelse och nämnder i enlighet med vad som framgår av bilaga, *dels* för egen del besluta

att godkänna tillägg till delegationsordningen för landstingsstyrelsen i enlighet med vad som framgår av bilaga.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 februari 2007.